
1 sinistra ecologia e libertà con VendolaLISTA NR.

COMUNE DI AVEZZANO
Elezioni amministrative del 6 e 7 maggio 2012

sezioni scrutinate 48 su 48

LEONIO ILIO NINO

MANCINI LAURA

BORGHESI HERMANN

BARTOLI FRANCESCA

GUGLIETTI SIMONE

PETRUCCI ANTONINO

CIPOLLONE VINCENZA detta ENZA

MARINUCCI ALBERTO

FERAGALLI VALENTINA

MONTELISCIANI VINCENZO

CERASOLI QUINTINA

DI NATALE AUGUSTO

SALVATI ROSANNA

PERSIA ELIA

COLITTI MARIA LUISA detta MARISA

FAMA’ GAETANA

COSENTINO SERENA

82

31

33

27

11

31

10

26

13

11

6

10

25

4

10

3

0

0

0

0

0

0

0

72
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2 unione dei marsiLISTA NR.

COMUNE DI AVEZZANO
Elezioni amministrative del 6 e 7 maggio 2012

sezioni scrutinate 48 su 48

ANTIFORA FABIO

BIELLI LUCA

CAPPELLETTI ALBERTO

CEMINI EMILIANA

CERVELLINI FABRIZIO

DE BLASIS GIANFILIPPO

DE VINCENTIS ANGELO

DEL GIZZI CINZIA

DI LAURO  LUCIANO

DI MARIO GIUSEPPE detto PINO

DI PIETRO CARMINE

FARICELLI ANTONIO

FELLI FEDERICO

GIFFI LUCA

IACOVITTI CARLO

LOMBARDI VINCENZO

MAZZEI GIUSEPPE

PARIS LUIGI LORENZO 

PLACIDA ROBERTA

RUBEO MARCELLO

SUSI IOLANDA

TACCONELLA MILENA

TRAPASSO LUCA

VISCOGLIOSI ORLANDO

12

55

28

6

48

4

4

25

68

51

68

9

44

33

3

33

16

13

21

5

25

16

82

41
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3 forza avezzano - cipollone sindacoLISTA NR.

COMUNE DI AVEZZANO
Elezioni amministrative del 6 e 7 maggio 2012

sezioni scrutinate 48 su 48

ALLEGRITTI MASSIMO

BUCCI EMILIANO

CARUSO LUCA GIUSEPPE

CINQUE LUIGI

DI BERARDINO COSIMO

DI GIUSEPPE AURELIO detto ELIO

DI PASQUALE RODOLFO

DI STEFANO ANDREA 

GALLUCCI LUIGI

GUIDOBALDI ANTONIO 

IACOVITTI FABIANA

IULIANELLA SERGIO

LAMORGESE ALBERTO

MARCELLI ROBERTA

MARCO AURELIO LUCA 

MONACO VALENTINA 

RANIERI INNOCENZO

SCAFATI ALEANDRO

SCIPIONI GAETANO

SUCAPANE PATRIZIA

VISCOGLIOSI ANTONIO

VITALE MARIO

BIONDI EMILIO

D’OVIDIO EMILIANO

16

28

20

52

53

107

10

117

19

40

29

303

45

154

6

186

33

165

60

5

11

14

0

2
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4 avezzano protagonista - cipollone sindacoLISTA NR.

COMUNE DI AVEZZANO
Elezioni amministrative del 6 e 7 maggio 2012

sezioni scrutinate 48 su 48

ALFATTI APPETITI ROBERTO

BISCIARDI ADRIANO

BOCCIA PIETRO

CALVISI FABRIZIO

COFINI ANTONIO

CONTESTABILE GIANPIERO

COSTANTINI LUCA

DANTI CARLO

DI DOMENICO GIACOMO

DI SANTO GABRIELLA

ERMILI ANDREA

FANTI LINO

FIASCHETTI ADELE

GENTILE FABIO

GRANDE GABRIELE

MACERONI MAURO

NISTA MARIA GRAZIA

PAVONE ANTONIO

PROTOPAPA VALENTINO 

SALUCCI GIUSEPPE

SAVINA LORENZO

SCIRRI EZIO

TERZINI MANUELA

TORTI ROBERTO

29

6

13

8

127

14

9

73

4

7

1

19

22

115

5

36

16

10

25

50

3

16

76

50
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5 udeur popolari - cipollone sindacoLISTA NR.

COMUNE DI AVEZZANO
Elezioni amministrative del 6 e 7 maggio 2012

sezioni scrutinate 48 su 48

ALTOBELLI BRUNO

MARGANI PAOLO

BIZZARI MARCO VALERIO

CERVELLINO SABRINA

CHIARAVALLE DOMENICA

DE LUCA SIMONA

DE SANTIS GIANFRANCO

FRACASSI DANIELA

IPPOLITI REMO

LOMBARDI GIANFRANCO

LUCCI RAFFAELE MARIO

MASTROCESARE ROBERTA

PENDENZA DANIELE

SALONE TULLIO

SCAFATI VITTORIO MARIA

SGAMORRA LUIGI 

SORGI CARLO

MANCINI VALERIO

GIUGLINI ANTONIO

AIELLO GIOVANNI

MARIANETTI RAFFAELE

MASTRELLA GIANLUCA

PERNA CATIA

DE MICHELE DONATELLO

1

17

12

0

10

38

2

3

16

20

17

8

0

23

13

20

15

0

4

0

21

0

1

155
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6 cantiere popolare per AvezzanoLISTA NR.

COMUNE DI AVEZZANO
Elezioni amministrative del 6 e 7 maggio 2012

sezioni scrutinate 48 su 48

ALONZI MILVA

ANSELMI MARIA TERESA

BABBO FILOMENO

CASTELLUCCI MASSIMO 

CATTIVERA PIETRO ANTONIO

CERASANI BENEDETTA

CERONE ALESSANDRO

COLELLA STEFANO

DE CIANTIS PASQUALINO

DI FEBO ROSANNA

FAENZA MARCELLO 

FORTUNATO STEFANO

GALANTUCCI SIMONE 

LEONIO LUIGI

LOMBARDI ALESSANDRO

MARINI FEDERICA

MARINI UGO

MORI FABIO

PIETRANTONI SETTIMIA

POLLO POESIO LUCA

PROIETTI GIACOMO

RINALDI MARIA

TURRI ALESSANDRO

VISCHETTI MARCO

14

305

9

119

24

14

0

0

6

5

19

0

117

28

1

17

2

0

95

74

1

8

0

48
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7 con italo per avezzano - cipollone sindacoLISTA NR.

COMUNE DI AVEZZANO
Elezioni amministrative del 6 e 7 maggio 2012

sezioni scrutinate 48 su 48

DI FABIO ANTONIO

CAMMARANO MARIA TERESA

DI FABIO LUIGI

DI MATTEO ERMANNO

DI STEFANO FABRIZIO

GENNUSO FRANCA

IRTI AURELIO

LANCIA GIOVANNI

LOLLI RAFFAELE

LOZZI FRANCO

MACCALLINI VINCENZO

MORETTI GIUSEPPE

PARISI DIANA

PELLEGRINI EMILIO

PETRACCA GIUSEPPE

ROCCHI MARIAPIA

ROSSI VINCENZO

SCIPIONI CRISTIANA

STEFANUCCI CHRISTIAN

TRILLICOSO PATRIZIA

DI COSIMO RAFAEL

SEBASTIANI GIULIANO

CERASOLI ANTONIO

43

43

14

58

50

85

31

81

71

25

8

3

0

135

0

5

19

114

0

4

0

7

0

236
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8 il popolo delle libertà - cipollone sindacoLISTA NR.

COMUNE DI AVEZZANO
Elezioni amministrative del 6 e 7 maggio 2012

sezioni scrutinate 48 su 48

CHIANTINI ALFREDO

CIPOLLONI LINO detto CIPOLLONE

COSIMO GIOVANNI detto GIANNI

DE NICOLA FRANCO

DI RENZO MARINA RAFFAELLA

FERRERI GIUSEPPE detto LILLINO

FIGLIOLINI AMEDEO

FRACASSI MASSIMILIANO

FUSARELLI CARMEN

GALLESE VINCENZO detto PISSINO

GIFFI BIAGIO AURELIANO

IACONE ALFREDO

IPPOLITI ANTONIO detto TONINO

IPPOLITI LORENZO

LAURENZI FRANCESCO detto LILLINO

MAZZOCCHI FELICIA

NERI AUGUSTO

OCCHIUTO SALVATORE CARMELO 

RANIERI FABIO

SANTOMAGGIO MARIANO

SARRANTONIO GIULIO

STINELLI GIOVANNI 

TIBURZI FRANCESCO

TONELLI CLAUDIO 

379

31

259

5

177

95

10

23

342

223

153

119

107

125

213

118

176

276

292

38

29

37

405

240
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9 noi con avezzano - cipollone sindacoLISTA NR.

COMUNE DI AVEZZANO
Elezioni amministrative del 6 e 7 maggio 2012

sezioni scrutinate 48 su 48

AMICUZZI GIOVANNA

CECCARELLI ANDREA

CICCONE ALESSANDRO

COLIZZA FRANCESCO

COLLACCIANI BRUNO

CROCE DEBORA

DE ANGELIS UBALDA

DI CENSO VINCENZO

DI GIACOMO STEFANO

DI LORETO ANTONIO ALBANO

LANCIA RENZO

MARINI PIERO

MARSILI STEFANIA

RAGLIONE ANGELA MARIA

RESTAINO GIANFRANCO

RODORIGO GIOVANNA

RUBEO MAURO

TIBARI AICHA

VENTURINI VINCENZO

24

13

24

11

0

10

7

34

2

35

0

13

24

26

12

24

8

26

0

0

0

0

0

5
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10 alleanza di centro per avezzano - lorenzo de cesare sindacoLISTA NR.

COMUNE DI AVEZZANO
Elezioni amministrative del 6 e 7 maggio 2012

sezioni scrutinate 48 su 48

BARBONETTI  ALESSANDRO

ROSSI IVAN

MANCINI FRANCO

GIOVANNINI JACOPO

DI NINO ENZA

DI PRIMIO GUIDO

CONCIA MICHAEL

DE AMICIS DOMENICO

CIMINELLI DOMENICO

CASMIRRI GIOVANNI

MASCITTI ANNARITA

CAPPELLI LAURA

ORGANTINI GIANLUCA OSCAR

ERAMO RINA

MARTINI LUCIANA

TIBURZI DORIS

VALENTINI LUCIA

PIO GIUSEPPE

LEONIO CLAUDIO

DI LORENZO NICOLINA

MARTELLONI ANDREA

GRAZIANI ANNA

MASSIMIANI GIANLUCA

CORAZZA CARMINE

7

117

25

10

5

54

15

12

16

51

23

5

19

8

14

23

18

8

5

28

15

9

68

184
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11 partito democraticoLISTA NR.

COMUNE DI AVEZZANO
Elezioni amministrative del 6 e 7 maggio 2012

sezioni scrutinate 48 su 48

PANEI LORENZA (detta PATRIZIA)

AMATILLI FABRIZIO 

TINARELLI CARLO

AGOSTINI DANIELA

ANTONINI MIRELLA

BALDASSARRE GABRIELE 

COLAPRETE FRANCO

D’ABRUZZO MARCO GUERRINO

DE SANCTIS MASSIMILIANO

DI BENEDETTO FRANCESCO (detto CECCO)

FINOCCHI MARIA RITA

FRACASSI MATTEO

LANCIA DAVIDE

LUCCITTI GIOVANNI

MANCINI DOMENICO GIOVANNI

MERCOGLIANO LUCIO

PALLADINI EDVIGE

PAOLINI GESSICA

PIACENTE ALBERTO 

PIETRANGELI CRISTIANO 

POLLIO MARIO

RANTUCCI MARIA ANTONIETTA

SALVATI PROIETTI CARLO

DI BERARDINO DOMENICO

234

282

10

9

47

21

4

92

69

43

25

7

187

155

186

19

37

8

18

5

11

33

422

221
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12 api alleanza per l'italiaLISTA NR.

COMUNE DI AVEZZANO
Elezioni amministrative del 6 e 7 maggio 2012

sezioni scrutinate 48 su 48

ANTONINI IVAN

BALDASSARRE FRANCO

BELISARI GINO

BRAGHINI SALVATORE

BRANCATO GIUSEPPE

CELAIA GIANCARLO

COFINI GIOVANNI

CONTE MARIA CRISTINA

DE MICHELIS PATRIZIA

DI PIETRO SALVATORE

DI STEFANO PIERLUIGI

FRACASSI ANTONELLA

IANNOTTI SELVAGGIA

IUCCI IGNAZIO

MASCARETTI EUGENIO

MILANO ANGELA LUISA (LINA)

MONTALDI DANIELA

MONTANARI STEFANIA

OCCHIUZZI GIANCARLO

PACIOTTI FRANCESCO

SCIPIONI LORENZO

TARQUINI MASSIMO

VENDITTI MARCO

0

67

29

25

19

11

10

24

17

112

7

13

210

12

52

0

7

51

233

9

16

15

0

50
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13 casini unione di centroLISTA NR.

COMUNE DI AVEZZANO
Elezioni amministrative del 6 e 7 maggio 2012

sezioni scrutinate 48 su 48

BARBATI DOMENICO

BONTEMPI STEFANIA

BUCCILLI  ANNA TERESA

CATALDI FRANCESCO

CATINI GIOVANNI

CHICHIARELLI STEFANO

CIANCIUSI VINCENZO

CIPOLLONE EMILIO

COLABIANCHI FABIO

DI CICCO FRANCA

DI NATALE DANIELA

DI SARA RAFFAELE

D’OVIDIO LUCIANO

IAMPIERI BRUNO

LAGHESE JESSICA

LANCIOTTI MANUEL

LETIZIA ANGELA 

MANCINI DOMENICO

MARI MORENO

NAZZICONE ALESSIA

PACILLI FABRIZIO

PACIOTTI ANTONIO

SCOCCIA GIOVANNI

SORGI VALERIO

76

55

9

54

122

42

274

72

39

8

1

14

87

2

3

10

113

53

60

1

72

0

0

1
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14 progetto avezzano - partito socialista italiano - grande sudLISTA NR.

COMUNE DI AVEZZANO
Elezioni amministrative del 6 e 7 maggio 2012

sezioni scrutinate 48 su 48

PISEGNA ORLANDO NICOLA

ANTONINI MAURO

ANZINI CARLO

BARBONETTI GIUSEPPE

CERRI ANDREA

CICCONE ANGELA

DEL MONACO ROSSELLA

DE LUCA MARCO

DI CATERINO ANGELO GABRIELE detto SCATTONE

DI GIUSTINO CARMINE

FRADIANI MARCO

GATTONE RENZO

GIFFI LUIGI

LONGO LORIS

MAI GUIDO

MALANDRA ENZO

PIACENTINO GIACOMO

PONZIANI LUIGI 

RANALLETTA VINCENZO

RUSCITTI GIANNICOLA

RUSCITTI PIERLUIGI

SANNITO LORENZO

TUDICO MARCELLO

VACCARO FRANCESCO

27

7

9

6

15

22

104

14

62

15

2

14

24

58

3

16

1

106

2

33

16

4

46

130
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15 proposta popolare - giovanni di pangrazio sindacoLISTA NR.

COMUNE DI AVEZZANO
Elezioni amministrative del 6 e 7 maggio 2012

sezioni scrutinate 48 su 48

AMOROSI PAMELA

ANGELOSANTE  FEDERICO

BALDASSARRE VERONICA

CARIOLA IGNAZIO

CIACCIA MICHELE

COSTANTINI MONICA

DE CESARE MARIA ELENA

DEL PINTO LUIGI

DEL PRETARO MARIO

DI PASQUALE NICOLA 

ELIGI DOMENICO

GALDI ELIGIO

GALLOTTI MARIA RITA

LANCIOTTI STEFANO

MANCINI LAURA

MONTANARI CORRADO

QUATTROCCHI FABRIZIO

RANALLETTA FRANCO

RODORIGO CRISTINA

ROSATI BRUNO

TORGE DOMENICA

UGOLETTI ROBERTO

DI PASSIO NORBERTO

SORGI ROBERTO

32

14

5

4

10

18

9

45

39

25

18

9

37

5

9

5

37

30

8

20

5

0

3

25
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16 fini futuro e libertàLISTA NR.

COMUNE DI AVEZZANO
Elezioni amministrative del 6 e 7 maggio 2012

sezioni scrutinate 48 su 48

BIANCHI SIMONA 

BISEGNA FABIO

BOI ROBERTO

BUTTARI CRISTINA

CATARINACCI GABRIELE

CIPOLLONE GIANCARLO

CROCE MARCO

DI CICCO GINO

DE FEUDIS OBERDAN

DI BATTISTA TOMAS

DI SABATINI DOMENICO

ESPOSITO ELISA

IANNOTTI SANDRO

IANNOTTI TIZIANO

LUCCITTI PANFILO

PATRIZI VINCENZO

PELLEGRINI MICHELE

PISTILLI MARCELLO

RIDOLFI VINCENZO

ROZZI SERGIO

SALVINI RAFFAELLA

STORNELLI DELIA

ZAURI GIANFRANCO

144

12

25

53

195

18

148

26

22

4

30

67

86

10

189

109

55

298

62

32

12

16

0

59
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17 per avezzano - giovanni di pangrazio sindacoLISTA NR.

COMUNE DI AVEZZANO
Elezioni amministrative del 6 e 7 maggio 2012

sezioni scrutinate 48 su 48

BABBO MARIO

CERONE ALESSANDRA 

CHIOSTRI ELISABETTA

COCCIA MARCO

COLANGELO GIUSEPPE PIO

CRISOSTOMI PAOLO “Detto LAMPADINA”

DE LEONARDIS STEFANO

DI CINTIO ANTONIO

GALLESE GIANFRANCO

GENTILE CRISTINA

IETTI GERMANA

LA BELLA GIUSEPPE

LEONETTI VINCENZO

MACERONI FRANCESCO

MADONNA MARIO

MAGNANTE AMLETO

MANCINELLI PIERGIORGIO “Detto GIORGIO”

MICHETTI PATRIZIA

PARTEMI MAURO

PRESUTTI CRESCENZO

RANIERI GIANCARLO

ROSA LEONARDO

SANTUCCI MARCO

VERDECCHIA ROBERTO

116

91

56

145

64

106

56

225

58

65

73

113

87

188

34

117

64

141

282

25

202

42

271

201
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18 avezzano futuraLISTA NR.

COMUNE DI AVEZZANO
Elezioni amministrative del 6 e 7 maggio 2012

sezioni scrutinate 48 su 48

AMICUZI MAURIZIO PATRIZIO

ANTONINI GABRIELE

APOLLONI JACOPO LUIGI

BELLIA FRANCESCO

CALISSE DIEGO

DELLE MONACHE VALENTINA

DI BENEDETTO ROBERTA

DI GIACOMO ANGELO

DI MICCO ROCCO GIANCARLO

DI PAOLO REMO

DUNDEE MARCELLO

FRACASSI ANATOLIA

GEREMIA GIANLUCA

IONIO GIANNI

MAFFUCCI VERONICA

MAILLARO MASSIMO

MONTALDI INNOCENZA

MORELLI DEBORA

ONOFRI MAFALDA MONICA

PARISSE FABIO

PONZIANI EMILIO

RASTELLINI MARCO

RUFO CLAUDIO

VALLABINI OMAR

79

39

22

32

18

29

38

187

6

11

6

1

74

11

21

4

57

6

22

176

15

33

3

11
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19 avezzano in discussioneLISTA NR.

COMUNE DI AVEZZANO
Elezioni amministrative del 6 e 7 maggio 2012

sezioni scrutinate 48 su 48

AGOSTINI  GIOVANNI

CORRADETTI ACHILLE

COSTANTINI ANTONIO

CROCE ANTONIO

D’AMATO GIUSEPPE

D’ANGELO LIDIA 

DAVINO PATRIZIA 

DI CESILE ANTONIO

DI GIANFILIPPO GLAUCO

DI GIUSEPPE EMILIANO

D’ORAZIO MAURO

D’ORAZIO MONIA

DI SCIACCA MICHELANGELO

ESPOSITO TELEMACO

FERRARA NICOLA

FERRI PATRIZIO

FRACASSI RENATO

GIOVANNUCCI MAURO

LETTA DONATO

MACERONI ANNA

MARCO-AURELIO ENRICO

MONTANARI ANTONIO 

QUARANTA ANTONIO

SERTA DOMENICO

9

8

5

5

0

29

6

3

3

9

0

17

4

23

1

2

10

76

70

3

5

41

11

4
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20 di pietro italia dei valoriLISTA NR.

COMUNE DI AVEZZANO
Elezioni amministrative del 6 e 7 maggio 2012

sezioni scrutinate 48 su 48

SANTILLI ANTONELLO

RUFINI PAOLO ANTONIO

LO ZITO VINCENZO

SANCESE SILVANO

DI CICCO ADRIANA

MACERONI BIAGIO GIUSEPPE (PINO)

MODESTINI EMANUELA

SORGI FABRIZIO

LIBERATI RENZO

ALONZI GIUSEPPE

FRACASSI DANIELE

SILVESTRI MONICA

CINQUE GAETANO

DE IORIS VITTORIO DIONISIO

STORRI MARIA IOSE’

ICORNE DOMENICO

CHIAPPINI SIMONE

ANGELITTI ANNA MARIA

GIUSTI ANTONIO

GALLOTTI CESIDIO IGINO

MALAGUTI MERIS

NAZZICONE ANGELO 

IEZZI CATIA

MILANO GERMANO

55

9

24

9

29

0

14

12

9

0

4

5

4

0

0

10

1

7

4

1

2

2

0

99
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21 per la marsica e per avezzano - spallone sindacoLISTA NR.

COMUNE DI AVEZZANO
Elezioni amministrative del 6 e 7 maggio 2012

sezioni scrutinate 48 su 48

APICELLI GIOVANNI

ANNIBALE LUCIA

VIGNOLI STEFANIA

COLIZZA NICOLA

RIZZO LEONARDO DANILO 

SCIPIONI GUIDO

LACONI DAVIDE

PORRECA RAISSA

MAGRI LUCA ITALO

PAGANI ALFREDO

ROSSETTI ANGELO

FEDERICI MARIA

DOLENTE REMO

FORLIZZI RENATO

COLECCHIA IDA 

CHIODO CARMELA

0

0

0

0

6

20

0

0

7

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1
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22 nazzareno di matteo sindacoLISTA NR.

COMUNE DI AVEZZANO
Elezioni amministrative del 6 e 7 maggio 2012

sezioni scrutinate 48 su 48

LUCANTONIO ROBERTO

DI RENZO ALESSANDRA

ANGELOSANTE ELENA

ANTONOSANTE ROBERTO

BUONGIOVANNI DANILO

COLELLA SAVERIO

D’ALESSANDRO ORNELLA MILA 

D’AMORE MARCO

DE SIMONE CALOGERO

DI GENNARO ALESSANDRO

DI LIDDO SILVIA

DI MATTEO GIANCARLO

ERAMO RITA CLARA

GALLESE ELISA

GIORDANI AURELIO

LUCARELLI ANNA LISA

MANCINI ROBERTO

MORGANI ANNUNZIATA

PARIS MARIO

PARTEMI ENRICO

PETRELLA ANTONIO

PIETROSANTI ALESSANDRO

SOLIMEO BIAGIO

VOLPE CLAUDIA

35

18

24

37

18

23

16

23

11

9

35

21

8

20

41

7

28

11

16

19

44

10

6

45
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23 io amo avezzanoLISTA NR.

COMUNE DI AVEZZANO
Elezioni amministrative del 6 e 7 maggio 2012

sezioni scrutinate 48 su 48

BETTOLA ISABELLA

BIANCHI ANATOLIA

BOVINI GUIDO

CAMPAGNA LOREDANA 

CICIARELLI UMBERTO

CONTESTABILE ANNA MARIA

DALLA MONTA’ GIOVANNI

DI CENSO GIANCARLO

DI FELICE PIERLUCIO

DI MARZIO VALENTINA

DI PIETRANTONIO GIOVANNA 

DONSANTE GIULIO

FORTUNATO ROBERTO

GANZERLI MONICA

GENTILE QUIRINO

GIOVANNONE CARLO

GRECO PIETRO

GRIMALDI STEFANIA

LUSTRATI LUANA

MARIANELLA PIERLUIGI

ORLANDI ROSSANA

PROCA FLORENTINA LUMINITA

TIRABASSI GIAN MARIO ANTONIO

VISCOGLIOSI ROSALBA

13

6

16

222

70

43

7

44

1

8

19

20

24

191

35

19

10

6

31

25

15

24

6

13
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